
UCHWAŁA NR VI/20/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/231/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody na terenie 

Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. 
z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 82 ust. 1a pkt 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 628; M. P. poz. 835; 
Dz. U. poz. 842; z 2014 r. poz. 805, 850;M. P. poz. 958; Dz. U. poz. 1002, 1101, 1863; z 2015 r. poz. 222), Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale Nr XXXII/231/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 marca 2014 roku 
w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych i konserwacyjnych pomników przyrody na terenie 
Gminy Rząśnia w następujący sposób:

§ 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie -

„pielęgnacyjnych i konserwacyjnych na drzewach z gatunku lipy drobnolistne uznanych za pomnik przyrody 
Uchwałą Nr VII/37/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 czerwca 2011 r, działka nr 742 w Stróży 
stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej w Zarządzie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Bełchatowie”.

§ 1. pkt 4 otrzymuje brzmienie -

„pielęgnacyjnych i konserwacyjnych na drzewach z gatunku lipy drobnolistne, jesion wyniosły, 
kasztanowiec uznanych za pomnik przyrody Uchwałą Nr VII/37/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
14 czerwca 2011r, działka nr 743 w Stróży stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Stróży”.

§ 1. pkt 5 otrzymuje brzmienie -

„pielęgnacyjnych i konserwacyjnych na drzewach z gatunku lipy drobnolistne, jesion wyniosły  uznanych za  
pomnik przyrody Uchwałą Nr VII/37/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 czerwca 2011 r, działka nr 741/1 
w Stróży stanowiącej mienie komunalne Gminy Rząśnia – teren Szkoły Podstawowej”.

§ 1. pkt 6 otrzymuje brzmienie -

„pielęgnacyjnych i konserwacyjnych na drzewach z gatunku lipa drobnolistna, jesion wyniosły uznanych za  
pomnik przyrody Uchwałą Nr VII/37/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 czerwca 2011 r, działka nr 
1072 w Białej stanowiącej mienie komunalne Gminy Rząśnia”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: D63F7227-7663-404D-9287-49157AFBB3CC. Podpisany Strona 1




